
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЩЕЛКОВСКИЙ РАЙОН" 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 5 апреля 2005 г. N 878 

 О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ И ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 ГЛАВЫ ЩЕЛКОВСКОГО РАЙОНА ОТ 11.02.2005 N 377 

 

 В целях обеспечения проведения расчетов по возмещению организациям жилищно- 

 коммунального хозяйства расходов, связанных с предоставлением гражданам Российской Федерации, 

 имеющим место жительства на территории муниципального образования "Щелковский район", 

 субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг, в Небанковской кредитной организации закрытого 

 акционерного общества "Центральная расчетная палата" (НКО ЗАО "ЦРП") постановляю: 
 
 1. Внести в Порядок возмещения организациям жилищно-коммунального хозяйства расходов, 

 связанных с предоставлением гражданам Российской Федерации, имеющим место жительства на 

 территории муниципального образования "Щелковский район", субсидий на оплату жилья и 

 коммунальных услуг, утвержденный постановлением главы Щелковского района от 11.02.2005 N 377 

 (далее - Порядок), следующие дополнения и изменения: 
 
 1.1. Дополнить Порядок пунктами 3, 4, 5 в следующей редакции: 
 
 "3. Возмещение муниципальным организациям жилищно-коммунального хозяйства расходов в 

 связи с предоставлением гражданам Российской Федерации, имеющим место жительства на 

 территории муниципального образования "Щелковский район", субсидий на оплату жилья и 

 коммунальных услуг производится с расчетного счета Щелковского финансового управления 

 Министерства финансов Московской области в НКО ЗАО "ЦРП" на расчетные счета 

 соответствующих муниципальных организаций жилищно-коммунального хозяйства, открытые в 

 НКО ЗАО "ЦРП", с указанием кодов бюджетной классификации и назначения платежа: "субвенция 

 муниципальным предприятиям жилищно-коммунального хозяйства на компенсацию расходов, 

 связанных с предоставлением населению субсидий на оплату жилищно-коммунальных услуг". 
 
 4. Денежные средства, поступившие на расчетные счета муниципальных организаций 

 жилищно-коммунального хозяйства в НКО ЗАО "ЦРП", направляются: 
 
 4.1. Муниципальными управляющими организациями жилищно-коммунального хозяйства на 

 оплату жилищно-коммунальных услуг, связанных с предоставлением гражданам Российской 

 Федерации, имеющим место жительства на территории муниципального образования "Щелковский 

 район", субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг, с указанием назначения платежа в 

 соответствии с заключенными договорами с поставщиками жилищно-коммунальных услуг на их 

 расчетные счета в НКО ЗАО "ЦРП". 
 
 4.2. Муниципальными организациями, оказывающими жилищно-коммунальные услуги, 

 связанные с предоставлением гражданам Российской Федерации, имеющим место жительства на 

 территории муниципального образования "Щелковский район", субсидий на оплату жилья и 

 коммунальных услуг: 
 
 - на оплату за газ и (или) электроэнергию на расчетные счета поставщиков газа и (или) 

 электроэнергии в НКО ЗАО "ЦРП" с указанием назначения платежа в соответствии с заключенными 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 договорами; 
 
 - на выплату заработной платы и единого социального налога на свои расчетные счета в других 

 кредитных учреждениях с указанием назначения платежа "на выплату заработной платы и единого 

 социального налога". 
 
 5. Возмещение расходов организациям других организационно-правовых форм, оказывающим 

 услуги жилищно-коммунального хозяйства, связанных с предоставлением гражданам Российской 

 Федерации, имеющим место жительства на территории муниципального образования "Щелковский 

 район", субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг (далее - организации), производится с 

 расчетного счета Щелковского финансового управления Министерства финансов Московской 

 области в НКО ЗАО "ЦРП" на расчетные счета организаций, открытые в других кредитных 

 учреждениях, с указанием кодов бюджетной классификации и назначения платежа "субвенция 

 немуниципальным предприятиям на компенсацию расходов, связанных с предоставлением 

 населению субсидий на оплату жилищно-коммунальных услуг". 
 
 1.2. Дополнить подпункт 6.1 Порядка абзацами следующего содержания: 
 
 "Муниципальные организации жилищно-коммунального хозяйства подготавливают платежные 

 документы в соответствии с пунктом 3 настоящего Порядка. 
 
 Организации других организационно-правовых форм, оказывающие жилищно-коммунальные 

 услуги гражданам, подготавливают платежные документы в соответствии с пунктом 5 настоящего 

 Порядка". 
 
 2. Внести дополнения и изменения в приложение "Перечень получателей бюджетных средств" 

 (далее - Приложение) к Порядку: 
 
 2.1. Дополнить Приложение пунктами 14, 15, 16 следующего содержания: 
 
 "14. Жилищно-строительный кооператив "Гребнево". 
 
 15. Муниципальное унитарное предприятие "Электросеть" г. Фрязино Московской области. 
 
 16. Открытое акционерное общество "Пушкинское топливное предприятие". 
 
 2.2. Изложить п. 13 Приложения в следующей редакции: 
 
 "13. Закрытое акционерное общество "Центр обслуживания продаж энергии" Щелковское 

 районное отделение". 
 
 3. Пункты 3, 4, 5, 6 Порядка считать соответственно пунктами 6, 7, 8, 9. 
 
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

 главы администрации Щелковского района Лобяна А.А. и заместителей главы администрации 

 Щелковского района Ершову Т.Б., Попова А.Н. 

 

 Глава Щелковского района 
 
 Л.А. Твердохлебов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

